РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02  ноября   2016 года                           № 14                         п. Роговский
«О создании комиссии по проведению

мониторинга  технического состояния

многоквартирных домов на территории

Роговского сельского поселения»
В целях совершенствования системы мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории Роговского сельского поселения, в соответствии с приказом  министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 24 июня 2013 года  №50  «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов» (в редакции приказа министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 14 августа 2013 года № 66 «О внесении изменений в Приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области №50 от 24.06.2013»), последующей организации его исполнения, руководствуясь Уставом муниципального образование «Роговское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию для проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории Роговского сельского поселения  (далее - комиссия) в  новом  составе:

Вартанян   Тадевос  Суренович  - Глава Администрации Роговского сельского поселения – председатель комиссии;

Масюкова  Инга  Николаевна – старший инспектор по муниципальному  хозяйству  и  благоустройству – заместитель председателя комиссии;

Рыбалова Дарья  Сергеевна – ведущий специалист  Администрации Егорлыкского района по жилищным вопросам (по согласованию);

Заиченко Олег Александрович – начальник отдела строительства, архитектуры и территориального развития – главный архитектор  Администрации Егорлыкского района (по согласованию);

Кучерова  Лилия  Витальевна – руководитель ГУПТИ РО в ст. Егорлыкская (по согласованию);

председатели Советов многоквартирных домов, уполномоченные  собственниками  помещений (по согласованию);

лица из числа собственников помещений в многоквартирных домах (по согласованию);

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 14 августа 2013 года № 66  «О внесении изменений в Приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области № 50 от 24.06.2013»
3. Постановление   от  23  августа 2013 года       № 171       «О создании комиссии по проведению  мониторинга  технического состояния  многоквартирных домов на территории Роговского сельского поселения»  признать  утратившим  силу.
4. Организацию исполнения постановления возложить на старшего инспектора по муниципальному  хозяйству  и  благоустройству  Масюкову  Ингу  Николаевну;

5. Контроль за ходом исполнения постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   Администрации

Роговского   сельского поселения                                   Т.С. Вартанян